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ÅRSBERETNING 2011 - Gøy Håndballklubb 

  
Årsberetningen omfatter året 2011, og dermed avslutningen av sesongen 2010/2011 

og første halvdel av sesongen 2011/2012. 
  
GENERELT 
Sportslig sett har perioden vært en grei periode i Gøy HKs historie. For første gang 

siden klubben ble stiftet har damelaget oppnådd en høyere tabellplassering enn 

herrelaget, noe som også ledet til damenes beste plassering siden klubben ble stiftet.   

 

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 7.plass etter en forferdelig vårsesong. Herrene 

endte med totalt 14 poeng på 18 kamper, hvorav 14 poeng ble tatt før jul. Sesongen 

ble preget av at mange sentrale spillere i løpet av sesongen la skoene på hylla, og 

laget er inne i et generasjonsskifte. Herrenes fjerdedivisjonslag endte på 5.plass med 

19 poeng på 18 kamper, i en sesong der laget stadig mønstret nye 

spillerkombinasjoner. Konsekvensen av stadige utskiftninger og det pågående 

generasjonsskiftet førte til at klubben la ned herrenes annetlag inntil videre. Marius 

Dahl har hatt ansvaret for vårt beste lag, mens Thomas Lund har hatt ansvar for 

andrelaget.   

 

Damenes tredjedivisjonslag gjennomførte en strålende sesong etter opprykket fra 4. 

divisjon, og leverte den beste plasseringen et damelag i Gøy har hatt siden klubben 

ble stiftet. Laget tok 31 poeng på 22 kamper og endte på 3.plass, og slo i tillegg de 

to lagene over seg på tabellen i løpet av sesongen. Damenes femtedivisjonslag endte 

på en fin 4. plass med 23 poeng på 21 kamper. Begge damelagene har gjennomført 

et vellykket generasjonsskifte, og bredden i klubben er høyere enn på lang tid. 

Damenes tredjedivisjonslag ble trent av Lars Thorstensen, mens Thomas Lund trente 

damenes femtedivisjonslag.  

 

I inneværende sesong trenes damelagene av Thomas Lund, Christian Sørensen og 

Lars Thorstensen. Marius Dahl har treneransvar for herrelaget. Herrene ligger i 

skrivende stund farlig nær nedrykksstreken, og må prestere klart bedre enn sist 

vårsesong for å berge plassen. Begge damelagene er med i toppen, og          

5. divisjonslaget er serieleder og på opprykksplass i skrivende stund.   

  

På turneringsiden har lagene deltatt på SM i Oslo, TSI Vårcup i Tromsø, 

Idrettsmønstringa i Oslo, NM i Beachhåndball i Arendal, den store internasjonale 

turneringen i København og Veteran-NM i Bergen.  

 

Gøy åpnet turneringssesongen allerede i januar, når vi stilte med to damelag og et 

herrelag i SM i Oslo. Som arrangørklubb var det stilt store forventninger til lagene, 

og begge lag åpnet bra. Dessverre ble SM denne gang en liten sportslig nedtur, og 

herrene tapte knepent mot OSI i kvarfinalen. Begge damelagene gjorde sine saker 

bra i innledningen, og imponerte blant annet med seier over laget som senere endte 

som vinnere av SM. Et av damelagene røk i åttendedelsfinalen, mens det andre laget 

røk i kvartfinalen etter å ha hentet inn seks mål, men det holdt likevel ikke. Sosialt 

sett var imidlertid turneringen fantastisk, og vi leverte en solid innsats både fredag 

og lørdag. I tillegg viste flere av våre flotteste damer seg frem på banketten som 

toastmastere.  

 

I april var det så duket for Idrettsmønstringa i Oslo, og etter litt for lang ventetid 

kom endelig et gull til Gøy igjen. Damene stilte med to lag, og begge lag imponerte 

med godt spill. Vi fikk to lag til sluttspill, og et av lagene tok seg til finale hvor 

arrangørlaget OSI ventet. Det ble en god gammel thriller der Gøy dro det lengste 

strået etter at Hannah leverte en herlig keeperprestasjon. Herrenes lag gjorde 

jobben i gruppespillet, og tok seg til sluttspill, men ettersom stadig flere spillere 

måtte reise hjem til familien holdt det ikke til noen medalje denne gang. Sosialt sett  
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var turneringen som vanlig en stor opptur, med den sedvanlige fredagssamlingen 

med pizza og minihåndball. Lørdagens bankett ble selvfølgelig meget bra, siden vi 

også fikk opp alle våre vakre damer på podiet for å hente gullmedaljene.   

 

Parallellt med Idrettsmønstringa sendte Gøy tradisjon tro også en delegasjon til 

Nordens Paris. Et herrelag deltok på TSI Vårcup i Tromsø, og sportslig sett var dette 

en varierende opplevelse. Skuffelsen over å for første gang ikke komme til finalen 

ble snudd til glede over at Martin Kositz ble vår representant på Allstar-laget. Som 

vanlig var Vårcupen en flott, sosial opplevelse hvor Gøy HKs rekrutteringsarbeid 

forhåpentligvis vil bære frukter når nyutdannede nordlendinger vender nesene sine 

sørover!  

 

Deretter var det duket for tur til Arendal og NM i Beachhåndball. Gøy stilte med et 

herrelag og to damelag, der et var forsterket med noen gamle NHHI jenter. Gøy 

leverte en sportslig prestasjon uten sidestykke i klubbens historie! Herrene tok seg til 

semifinale, men et hårfint tap sendte oss til bronsefinale mot hjemmefavoritten ØIF 

Arendal, som ble for sterke etter solo-mot-målvakt. Damene var hakket vassere, og 

tok seg til finale på bekostning av norske eliteserielag, og når nasjonalsangen ble 

spilt i forkant av finalen mot Sola var det et stort Gøy-øyeblikk. Sola med sine fire 

beachlandslagsspillere ble for sterke i en kamp der Gøy leverte godt, og dermed ble 

det sølvmedaljer til stolte jenter. Prestasjonen gjør også Gøy HK til Norges beste 

beachhåndballklubb i 2011. Sosialt sett var oppsettet perfekt for fest. Hotellopphold 

fredag og hytteliv sammen med NHHI lørdag. Flott vær gav en herlig grillopplevelse 

lørdag, og mange av Gøys jenter var på sin første tur og leverte gode bidrag slik at 

oppholdet i Arendal ble fantastisk. 

  

I august var det så tid for København, og heller ikke denne gang ble det medaljer på 

oss. Vi stilte med et lag av hvert kjønn, og herrene startet litt tregt i gruppespillet og 

dermed ble det intet sluttspill denne gang. Damene gjorde en grei innsats, men ble 

dessverre kun nummer tre i puljespillet og dermed røk semifinaleplassen. Det sosiale 

innholdet kompenserer imidlertid kraftig for manglende sportslig suksess. Endelig 

lykkes vi i å fremskaffe et kjøleskap, og fredagskvelden utendørs med kjøleskap og 

fantastiske førstereis var fantastisk. Det ble også gjennomført felles shoppingtur for 

å skaffe klær til fest. Sosialt sett er Køben er herlig arena for å kose seg, og båttur 

med boblebad og fester som perler på en snor gir alltid en fin avrunding på 

sommeren.  

 

I slutten av oktober var det så duket for Veteran NM i Bergen. Siden et år hadde gått 

kunne nå Gøy stille med hele 12 mann. Debutantene ble godt tatt vare på av 

rutinerte spillere med en hel turneringen bak seg, og målet var å overgå fjorårets 

poeng ved å hente to. Vår første kamp gikk ikke veien, etter at Skogn slo et 

tregstartet Gøy. Deretter sto Fets gamle elitelag for tur, og vi gjorde vår klart beste 

kamp, men endte med etmålstap. Skulle målsettingen nås måtte så Tertnes slås i 

siste kamp. Dessverre hadde vi ikke kalkulert med alle de landslagspillerne som 

dukket opp og dermed ble det greit tap og null poeng i gruppespillet. Sosialt sett var 

imidlertid oppholdet fantastisk sammen med over 2000 andre deltakere. Å samle 

Gøygutter som til sammen har over 1700 serie- og turneringskamper la et herlig 

grunnlag for sosiale høydepunkter. Dessverre har det ikke lykkes Gøy HK å få tak i 

ytterligere kommentarer om det sosiale fra lagets pressetalsmann Bård Lunde. 

Ryktene sier at han rett og slett er forsinket.  

 

Årsmøtet ble avholdt den 6. januar 2012. Totalt stilte 46 medlemmer på møtet. 

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent, under forutsetning av at revisor gir 

sin godkjennelse.  
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RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE 

  
Økonomigruppa 
Økonomigruppa har i 2011 bestått av Aini Aschem, Kjersti Medby og Mathilde 

Andersen.  

 

Gøy HK har 128.968 kroner på bok per 31.12.2011. Driftsresultatet for perioden ble 

totalt kr 97.474. Hovedgrunnene til dette er et godt gjennomført SM 2011 og 

sponsorinntekter som ble bokført i 2011. Gjennom året har Økonomigruppa hatt om 

lag 8 økonomimøter. Arbeidet har bestått av bilagsføring, håndballotteriet, 

betalingsinnkreving, betaling av regninger, gjennomgang av post og mail, bank og 

kasseoppfølging/avstemming, regnskap 2011 og budsjett 2012. I 2011 har det i 

tillegg til det ordinære regnskapet vært endel arbeid med budsjettering, 

kontanthåndtering, regnskapsføring, avstemming av deltakerlister i forbindelse med 

SM 2011. 

 

Leder Økonomigruppa 
Mathilde Andersen 
 

Sportslig avdeling 

Sportslig avdeling har i 2011 bestått av Heidi Fredriksen, Christian Sørensen og 

Marius Dahl.  

 

Herrelaget avsluttet sesongen 2010/2011 på en katastrofalt dårlig måte med 7 

strake tap. Likefullt var det bred enighet i sportslig utvalg om at den ferske trener  

Marius Dahl ville makte å styre skuta i riktig retning om han bare fikk noe mer tid på 

seg. Og sommeren ble brukt på en utmerket måte. Nødvendige forsterkninger ble 

hentet inn og gamle travere dyttet ut på benken. Dette har medført at herrelaget nå 

ser ut til å ha gjennomført det generasjonsskiftet man i mange år har fryktet. I 

første halvår av 2011/2012 sesongen har 22 spillere ikledd seg den mørkeblå drakta 

med ballonger på brystet. Treningsoppmøtet har vært det beste på mange år og 

således er det med stor optimisme sportslig utvalg ser fremover.  

 

På damesiden har D3 fortsatt den fine trenden fra i fjor og henger godt med i teten 

etter halvspilt serie. Sportslig avdeling uttrykker ingen mistillit til trenerteamet rundt 

D3 så lenge “jentene selv har det greit” og laget leverer på det nivået vi har sett i 

det siste. Riktignok er vi noe bekymret for treningsoppmøtet på torsdagene og vi vil 

på diskret vis forsøke å redegjøre for hvorvidt en utendørs løpetur i kulde og snødrev 

har hatt avgjørende betydning for utfallet. D5 leverer i alle sammenhenger for tiden, 

og er suveren serieleder etter halvspilt serie. Sportslig utvalg er særdeles fornøyde 

med lagets trener og anser det som rimelig sikkert at dette laget fortsetter den flotte 

fremgangen og sikrer en plass i 4’de divisjon neste år.  

 

Leder Sportslig avdeling 

Marius Dahl 
 

Festkomiteen 
I løpet av 2011 har Fest.kom bestått av Lotte Wiese-Hansen, Maryon Jørgensen, 

Iselin Tanke Berg, Camilla Madelen Ree, Heidi Fredriksen og Lars Thorstensen. 

Maryon Jørgensen flyttet tidlig i perioden til Drammen og forlot dermed Fest.kom.    

 

Fest.kom har i 2011 arrangert en rekke fester, som startet med Årsfesten i mars på 

Frigg Klubbhus. I juni ble Sesongsavslutningsfesten avholdt på Linderud Klubbhus, 

hvor det ble delt ut spillerpriser og nye bånd ble knyttet. I september ble Kick-Off 

festen arrangert på samme sted, og dette ble en god gammeldags pølsefest med 

Quiz, der mange av de nye spillerne i Gøy fikk mulighet til å bli kjent med nye og 

gamle på en uformell måte.  
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I september ble det også avholdt en pizzakveld på Peppes, og dit fant omtrent 20 

deltakere veien. Fest.Koms leder var også med i styret i SM2011, og hadde ansvaret 

for festligheter og bankett. I tillegg har herrelaget arrangert pokerkvelder, og 

damelagene har også arrangert egne ting. I desember ble det også avholdt en Pub-

til-Pub runde som samlet mange deltakere fra alle lagene. Fest.Kom har i løpet av 

året funnet en løsning på ryddeproblematikken som har medført at det nå er atskillig 

lettere å være i Fest.Kom.  

 

Leder Festkom. 
Lotte Wiese-Hansen 
 

Arrangementskomiteen  

Arrangementskomiteen har i 2011 bestått av Thomas Lund.  

 

Arrangementskomiteen har i dialog med Linderudhallen fått til en avtale der Linderud 

ansvarer for sekretariatsvakter i helgene, noe som har medført en atskillig mindre 

arbeidsbelastning på samtlige av Gøys medlemmer. I siste halvdel av 2010/2011 

sesongen har klubben selv ordnet sekretariatsvakter i Linderudhallen, hvor 

håndballgruppa i Linderud låner ut sekretariatsutstyret gratis hver gang. Hittil i 

2011/2012-sesongen har Gøy utelukkende hatt hjemmekamper i helgene og klubben 

har dermed ikke behøvd å stille med sekretariat. Gøy har gjennom en rekke år stilt 

dommere som følge av krav fra Region Øst, og arbeidet med å få tak i dommere har 

vært ledet av Thomas Lund. Våre dommere har i 2011 vært Anders Østland, Aini 

Aschem og Vidar Johansen. NM for Studenter var en stor klubbdugnad som tilførte 

oss viktige midler, og på tampen av året stilte noen herrespillere som servitører på 

et sykepleierjulebord som også gav en hyggelig inntekt.  

 

Leder Arrangementskomiteen 

Thomas Lund 

 

Barnslig avdeling 

Barnslig avdeling har i 2011 bestått av Elisabeth Lau-Henriksen og Ole Tafjord.  

 

Barnslig avdeling har gjennomført treninger for jenter og gutter i alderen 3-6 år, 

samt deltatt i tre Loppetassen turneringer, der vårt mixlag både scoret mål og tok 

poeng i vår debut med minihåndball. Vi stilte med ti spillere i hver runde, og mottok 

henholdsvis bronse, sølv og gullmedaljer. Barnslig avdeling har også skaffet drakter 

som ble nummerert med tekstilmaling, og vi har laget en plakat. Spillerne kommer 

hovedsaklig fra Gøy-familien, og fremtidens stjerner er allerede under utforming.   

 

Barnslig Leder 

Ole Tafjord 

 

Markedsavdelingen 

Markedsavdelingen har i 2011 bestått av Mariel Hatle, Christian Sørensen, Kjersti 

Thommassen, Mari Menne Sjoner, Lars Thorstensen og Hege Tangen Olsen. Nara 

Moripen flyttet tidlig i perioden til London og forlot dermed markedsavdelingen.   

  

Markedsavdeling har i 2011 driftet Gøy HKs websider, og redaktører for disse sidene 

er Mathilde Andersen, Thomas Lund og Lars Thorstensen, mens Roger Ek er 

webmester. Arbeidet med nye websider er også påbegynt, og leverandør av en mer 

moderne plattform er identifisert. Markedsavdelingen har i dialog med andre fra Gøy 

også videreført dialogen med vår leverandør av drakter, og har inngått to 

sponsoravtaler som fører til at to nye damedraktsett vil bli bestilt. Takket være 

dugnadsinnsats fra herrene er også bestilling på nye herredrakter lagt inn. Det vil 

også bestilles drakter til Gøys minihåndball-lag. Draktene vil ankomme våren 2012.  
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Arbeidet med å oppfylle de krav som lagets lover stiller til utmerkelser er påbegynt, 

og det forventes at man i løpet av 2012 også vil se nærmere på overtrekksdrakter og 

andre Gøy-artikler. I løpet av året har også Markedsavdelingen fått ordnet nytt 

medlemsskap for Gøy i Grasrotandelen som er i regi av Norsk Tipping. I tillegg har 

arbeidet med eget klubbhus for Gøy fortsatt, men i 2011 kom Markedsavdelingen 

ikke lenger enn til tankestadiet.  

 

Marianne Riksheim har også i 2011 fortsatt arbeidet med å selge Ullmax på vegne av 

klubben, og nok en gang vil et positivt bidrag tilfalle klubben. Marianne har gjennom 

nitidig arbeid via både elektronisk post, fysisk oppmøte og tradisjonelle kvinnelige 

salgstriks forestått salg Ullmax til klubbens medlemmer, men siden regn har 

erstattet snø så langt denne vinteren har salget ikke nådd fjorårets høyder.   

 

Leder Markedsavdelingen 

Hege Tangen Olsen 

 

Turkomiteen 
Tur.Kom har i 2011 bestått av Marius Dahl, Thomas Lund og Lars Thorstensen.  

 

Tur.Kom har i 2011 arrangert tur til Idrettshøyskolen i Oslo, Nordens Paris, Blindern, 

Köln, Arendal, København og Bergen. Christian Sørensen ble tilknyttet Tur.Kom som 

freelance i 2011. Tur.Kom er også i år meget fornøyd med antall deltakere på tur 

denne sesongen. Arbeidet i Tur.Kom er ellers i perioder ensomt for den som 

arrangerer tur, siden mye av jobben gjøres i dataverktøy som Excel, via 

telefonteknologien SMS eller kommunikasjonsformen elektronisk post. I tillegg må 

man beherske kodebrikker for å kunne kontrollere innbetalinger i nettbank.  

 

I fjor begynte som kjent leder av Tur.Kom å benytte Facebook for å innkalle til turer. 

Facebook er et program der man kan sende interne mailer og snakke elektronisk 

med andre. I 2011 har imidlertid teknologien løpt løpsk, og Tur.Koms leder har stått 

ovenfor utfordringer knyttet til at man nå kan benytte mobil både til å logge inn i 

nettbank og til Facebook. I tillegg må man forholde seg til at mennesker som skal på 

tur nå også bruker ”pods”  og ”pads”, og at man plutselig må forholde seg til 

operativsystemer med navn som Symbian, RIM, Android, IOS og Windows Mobile. 

Dette ledet til at det heller ikke i år ble utviklet en egen Gøy-app. Til tross for denne 

utviklingen deltar altså folk fortsatt på turneringer fysisk. Tur.Koms leder disponerer 

fortsatt bare en bærbar PC, og arbeidet med å holde oversikten over turneringene er 

komplisert med kun en skjerm. Man må bytte mellom de ulike programmene nevnt 

over, og flere skjermer er det ikke plass til på grunn av kort avstand mellom 

veggene rundt arbeidsbordet. Nytt av året er at Tur.Kom på oppdrag fra Fest.Kom 

har tatt i bruk et dataverktøy som heter Photoshop i forbindelse med utarbeidelse av 

posters for å promotere Årsfesten. Jobben i Tur.Kom består forøvrig i å piske 

førstereis og gruppeleder til å ivareta sine oppgaver når vi er på tur, og sørge for at 

ting på turene flyter så godt som mulig.     

 

Leder av Tur.kom 
Lars Thorstensen 

 

Valgkomiteen 
Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går 

lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.  
  
Medlem av valgkomiteen 
Anders Østland  
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VALGRESULTATER 
I perioden 4.mars 2011 til 6.januar 2012 har styret og komiteer bestått av: 
Leder:                      Lars Thorstensen 
Nestledere:  Thomas Lund, Marianne Riksheim  

Økonomisjef:            Mathilde Andersen 
Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:     Lotte Wiese-Hansen 
Medlemmer:        Iselin T. Berg, Camilla M. Ree, Heidi Fredriksen, Lars Thorstensen  

Arrangementsjef:     Thomas Lund 
Leder Markedsavd:   Hege Tangen Olsen 
Medlemmer:             Mari Menne Sjoner, Mariel Hatle, Kjersti Thommassen, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Marius Dahl 
Medlemmer:            Heidi Fredriksen, Christian Sørensen 

Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen 

Leder Tur.Kom:    Lars Thorstensen  
Medlemmer:    Thomas Lund, Marius Dahl 
Valgkomiteen:          Anders Østland, Anders Losvik 

  
Styret og komiteer for 2012 blir som følger:  
Leder:                     Lars Thorstensen 
Nestledere:           Thomas Lund, Marianne Riksheim  

Økonomisjef:           Mathilde Andersen 
Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:    Iselin Tanke Berg 
Medlemmer:             Heidi Fredriksen, Camilla M. Ree, Maren Helgestuen, Stine L. Sannes,  Lars Thorstensen 

Arrangementsjef:     Thomas Lund 
Leder Markedsavd:   Hege Tangen-Olsen 
Medlemmer:            Mariel Hatle, Maren Løsnes, Kjersti Thommassen, Christian Sørensen,  Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Lotte Wiese-Hansen  
Medlemmer:            Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen  

Vinnerutvalget: Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen 

Leder Tur.Kom:    Lars Thorstensen  
Medlemmer:    Thomas Lund, Marius Dahl, Christian Sørensen 
Valgkomiteen:          Oda Brå, Linnea Buvik 

 

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.  
  
I løpet av perioden har følgende representert Gøy HK utad: Lars Thorstensen som 

leder for Gøy HK, Martin Sværen som leder av SM2011-styret og Marianne Riksheim 

som medlem av Norsk Studentidretts kontrollkomite.   

 
På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres 

glimrende innsats i 2011. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for 

klubben gjennom flere år. 
  
Målet for året 2012 er å ha det GØY, delta på Idrettsmønstringa i Oslo, Vårcup i 

Tromsø, NM i Beach, Veteran-NM, samt vinne Københavnturneringen.  
  
Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss. 

  
Oslo, 06.01.2012.  
Iselin Tanke Berg, referent. 

 

 


